BERLINER RADSPORT VERBAND E.V.

Paul - Heyse StralRe 29 ; 10407 Berlin

Landesverband Berlin

Veranstaltung:

Klasse:

Sieger:

©CONOOOAWDN

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

1.+ 2. Klasse

209
212
210
207
211
208
204
203
205

Wettfahrausschuf3 Berlin, den 5. Juli 2009

Offizielles Ergebnis

7. Treptower Radsportfest
Kleine Friedensfahrt

Wagner
Piatkowski
Winkler
Closimo
Gericke
Latendorf
Dechert
Beck
Park

km: 3,4

Vincent
Tilmann
Paula-Marie
Luca
Marcel
Milau

Ron Francis
Frederik

Naomi

Zeit:

6:14

6:14
gleiche Zeit



Paul - Heyse StralRe 29 ; 10407 Berlin

BERLINER RADSPORT VERBAND E.V.

Landesverband Berlin Wettfahrausschuf3
Offizielles Ergebnis
Veranstaltung: 7. Treptower Radsportfest
Kleine Friedensfahrt
Klasse: 3.+ 4. Klasse km:
Sieger: Nr. 258 Rudolph Paul
2. Platz Nr. 256 Béticher Julian
3. Platz Nr. 259 Abdul-Ghany Karim
4. Platz Nr. 265 Ppark Lesley
5. Platz Nr. 253 Patowski Can
6. Platz Nr. 264 Tretzsch Gunnar
7. Platz Nr. 257 conradt Lars
8. Platz Nr. 252 seefeldt Leonie
9. Platz Nr. 262 Gericke Patrick
10. Platz Nr. 261 Rohde Tobias
11. Platz Nr. 251 Dechert Zoe-Elina
12. Platz Nr. 260 Ginsel Felix Walter

Berlin, den5. Juli 2009

3,4=4Rd.

Zeit:

6:54

6:54
gleiche Zeit



BERLINER RADSPORT VERBAND E.V.

Paul - Heyse Straf3e 29 ; 10407 Berlin

Landesverband Berlin Wettfahrausschu Berlin, den 5. Juli 2009
Offizielles Ergebnis
Veranstaltung: 7. Treptower Radsportfest

Klasse:

Sieger:

No Ok wWN

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

5.+6.

303
307
305
304
302
306
301

Kleine Friedensfahrt

Klasse km: 3,4=4Rd.
Keyser Jan-Philipp

Hinz André

Wenta Isabell

Bauer Antonia

Tretzsch Jonas

Neumann Jacky

Luther Vanessa

Zeit:

8:35

8:35
gleiche Zeit



