

BERLINER RADSPORT VERBAND E.V.

Paul - Heyse Straße 29 ; 10407 Berlin

Landesverband Berlin

Wettfahrausschuß

Berlin, den 5. Juli 2009

Offizielles Ergebnis

Veranstaltung: 7. Treptower Radsportfest

Kleine Friedensfahrt

Klasse:	1.+ 2. Klasse			km:	3,4	Zeit:	6:14
Sieger:	Nr.	209	Wagner	Vincent			6:14
2. Platz	Nr.	212	Piatkowski	Tilmann			gleiche Zeit
3. Platz	Nr.	210	Winkler	Paula-Marie			II.
4. Platz	Nr.	207	Closimo	Luca			11
5. Platz	Nr.	211	Gericke	Marcel			11
6. Platz	Nr.	208	Latendorf	Milau			"
7. Platz	Nr.	204	Dechert	Ron Francis			11
8. Platz	Nr.	203	Beck	Frederik			11
9. Platz	Nr.	205	Park	Naomi			"



Paul - Heyse Straße 29 ; 10407 Berlin

Landesverband Berlin

12. Platz Nr. 260 Ginsel

Wettfahrausschuß

Berlin, den 5. Juli 2009

Offizielles Ergebnis

Veranstaltung: 7. Treptower Radsportfest

Kleine Friedensfahrt

Klasse:	,	3.+ 4	l. Klasse		km:	3,4 = 4 Rd.	Zeit:	6:54
Sieger:	Nr.	258	Rudolph	Paul				6:54
2. Platz	Nr.	256	Böttcher	Julian				gleiche Zeit
3. Platz	Nr.	259	Abdul-Ghany	Karim				II.
4. Platz	Nr.	265	Park	Lesley				II.
5. Platz	Nr.	253	Patowski	Can				ıı
6. Platz	Nr.	264	Tretzsch	Gunnar				ıı
7. Platz	Nr.	257	Conradt	Lars				ıı
8. Platz	Nr.	252	Seefeldt	Leonie				ıı
9. Platz	Nr.	262	Gericke	Patrick				ıı
10. Platz	Nr.	261	Rohde	Tobias				ıı
11. Platz	Nr.	251	Dechert	Zoe-Elina				ıı

Felix Walter



Paul - Heyse Straße 29 ; 10407 Berlin

Landesverband Berlin

Wettfahrausschuß

Berlin, den 5. Juli 2009

Offizielles Ergebnis

Veranstaltung: 7. Treptower Radsportfest

Kleine Friedensfahrt

Klasse: **5.+6. Klasse** km: **3,4 = 4 Rd.** Zeit: **8:35**

Sieger:	Nr.	303	Keyser	Jan-Philipp	8:35
2. Platz	Nr.	307	Hinz	André	gleiche Zeit
3. Platz	Nr.	305	Wenta	Isabell	п
4. Platz	Nr.	304	Bauer	Antonia	п
5. Platz	Nr.	302	Tretzsch	Jonas	п
6. Platz	Nr.	306	Neumann	Jacky	п
7. Platz	Nr.	301	Luther	Vanessa	"